
 
 
 

Om Scandic Hotels      
Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 15 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 
45 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram  
inom hotellbranschen med 2 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic  
är enligt BDCR ‘best hotel brand’ i Norden. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.  
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Resetrender sommaren 2017 
Även om sommaren inte är över än, är det många som nu gör sin första arbetsvecka och checkat ut från 
semestern. Scandic Sverige har tittat närmare på årets semesterfirare och var de helst ville spendera sin 
ledighet. Med 223 hotell är Scandic Nordens största hotellaktör och av dem ligger 85 hotell i Sverige. 
Undersökningen är baserad på individuella bokningar och trafik på Scandics webbsida under sommaren. 

Huvudsakligen kommer Scandics gäster i Sverige från just Sverige och våra närmaste grannländer Norge, Finland 
och Danmark. Därefter kommer turister från Tyskland, USA och England. Litet överraskande placerar sig Indien högt 
upp, på 9:e plats, på listan över vilka nationaliteter som besöker Scandic under sommaren. Det är före europeiska 
länder som Frankrike (11), Italien (12) och Spanien (13). Sommarens populäraste hotell var Scandic Europa i 
Göteborg. Där har nästan 30 000 gäster bott under sommaren. 

Gäster från Sverige 
Göteborg varit en av de hetaste destinationerna i sommar. Fyra av de fem mest populära hotellen i sommar ligger i 
Göteborg. De mest populära orterna utanför storstäderna har varit Visby och Skövde. Sett till efterfrågan i förhållande 
till antal tillgängliga rum har bara var tionde gäst som velat boka fått plats under datum med särskilt högt tryck i dessa 
två orter. Även i Värnamo och Örebro har det varit hög efterfrågan. 

– Vi ser att det är populärt att semestra på hemmaplan och på orter nära attraktioner gäller det att vara ute i god tid för 
att vara säker på att få rum under sommaren. Det gäller speciellt på mindre destinationer där kapaciteten är mer 
begränsad som i till exempel Skövde och Värnamo som båda ligger nära temaparker, säger Peter Jangbratt, 
Scandics Sverigechef. 

Gäster från Norge 
Även för norska turister har Göteborg varit mycket populärt, tre av de fem populäraste hotellen ligger i staden. I övrigt 
har de sökt sig norrut och något överraskande hittar vi Luleå som den näst mest populära destinationen. Även 
Östersund tar sig upp på top-femlistan.  

Gäster från Danmark, Finland och Tyskland 
De danska gästerna har inte velat åka så långt, de har i huvudsak hållit sig i Skåne. Det nordligaste hotellet på 10-
topplistan över populära destinationer ligger i Jönköping. För gästerna från Finland och Tyskland är det huvudsakligen 
Stockholm med omnejd som lockat.  

Dataperioden gäller mellan 23:e juni och 7:e augusti. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Heidi Wold, Kommunikationsdirektör, Scandic Sverige 
heidi.wold@scandichotels.com, +46 706 30 58 17 


